
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЕНЗЕЛИНСКОГО ШШШ м и н з а л э

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ■  /  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелинск *

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 

27.12.2018г. № 1479 «О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан от 11.08.2017 № 1113 «Об утверждении
административных 

регламентов предоставления 
муниципальных услуг Исполнительного комитета 

в сфере земельно-имущественных отношений»

В целях реализации Федерального закона от 27июля 2010 года № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти 
Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления 
Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный комитет 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления:
«2. Признать утратившим силу пункты 1.1-1.25 постановления 

Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан от 11.08.20176 № 1113 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
Исполнительного комитета в сфере земельно-имущественных отношений» 
заменить на

«2. Признать утратившим силу пункты 1.1-1.20 постановления 
Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района



2

Республики Татарстан от 11.08.20176 № 1113 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг 
Исполнительного комитета в сфере земельно-имущественных отношений».

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на Заместителя Председателя Финансово-бюджетной и земельно
имущественной палаты -  начальника земельно-имущественных отношений 
Шакирова Р.С.

Руководитель К.Р. Назмиев


